Offizielle Ergebnisliste
FIS Grasski WJC 2013 Men SG

Rettenbach

Ort und Datum: Rettenbach, 04.08.2013
Veranstalterland: Osterreich

Durchfiihrender Verein: Schizentrum Rettenbach (9051)

Kampfgericht:

Technical Delegate:
Chief of race:

Referee/Racedirector:

Refereeassistant:

Streckendaten:
Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 1:00
Kurssetzer: Morscher Rudolf (AUT)

Strecke: Rettenbachschale SG
Homologierung: 212/05/08

Starthéhe: 590 m Zielhdhe: 463 m
Hohendifferenz: 127 m Lange: 537 m
Anzahl Tore: 18 Richtungsand.: 14
Gemeldete Starter: 18

In der Wertung:

Clapiz Bruno TD (004) (ITA)
Horvath Gabriela (AUT)
Eckermann Heiko (GER)

Macat Daniel (CZE)

15 (83,33%)

Men
Rang StNr FIS-Code Name JG
1 42 50057  GUTTMANN Andreas 1993
2 34 50056  ANGERER Hannes 1994
3 38 200056  KNAPP Marcel 1995
4 40 290062 BATTOCCHI Matteo 1993
5 41 50055  SCHRANZ Christoph 1993
6 31 300080  ARAI Daichi 1995
7 33 300068  SAIKI Tatsuhiko 1995
8 32 150061  RAJCH Hynek 1997
9 37 150058 JEROSEK Jan 1995
10 36 290061  FACCHIN Jacopo 1995
11 44 290059  MARTINI Lorenzo 1994
12 43 290071  SAVIANE Davide 1998
13 35 200053  KLEMENS Jonas 1994
14 39 200058  KOEHLER Jonas 1997
15 46 200059  STOLZ Fabian 1998
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (5,56%)
StNr  FIS-Code Name JG Nation
47 130020 CHEN Yen-Chen 1994 TPE

Sonntag, 04. August 2013, 10:20

Nation

AUT
AUT
GER
ITA
AUT
JPN
JPN
CZE
CZE
ITA
ITA
ITA
GER
GER
GER

Auswertung: Union SkiTeam RB Wenigzell
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5198 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Grasski (FIS) - Super-G
Comp.Nr.: 8827

F-Wert:
Zuschlag Herren:

525
6,00

Wetterdaten:

Wetter: sonnig, sehr warm
Schnee: 6cm verbranntes Gras

Temp. Start: 35°

Ziel: 35°

Punktezuschlag: 6,00

Ges.Zeit
33,24
33,52
34,24
34,25
34,34
34,60
34,61
34,68
35,17
35,45
35,50
35,69
35,82
36,66
36,87

Diff.
0,00
0,28
1,00
1,01
1,10
1,36
1,37
1,44
1,93
2,21
2,26
2,45
2,58
342
3,63

Rennpkt.
0,00
4,42

15,79
15,95
17,37
21,48
21,64
22,74
30,48
34,91
35,69
38,70
40,75
54,02
57,33
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Grasski (FIS) - Super-G FIS-Codex: 8827 Rettenbach, 04.08.2013

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (11,11%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
45 200052 THIELMANN Leonard 1993 GER
48 290072 REGHIN Tommaso 1998 ITA
M
Unterschrift Technical Delegate LW Al e TN

"Dipdd

Clapiz Bruno TD (ITA)
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